



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

DVV Holding ApS
Odensegade 20, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 00 14 42

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: ff35a5CqJRp251949451

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2024.

David Vega Vennervald
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	DVV Holding ApS Odensegade 20, 1. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 00 14 42 Stiftet: 4. juli 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Vega Vennervald
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Patrimonios Vega S.L., Spanien



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere værdipapirer og kapitalandele. Selskabet kan herunder drive investerings-, handels-, rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapirer og kapitalandele med primo indregnet værdi på 14.620 t.kr. er i regnskabet for 2023 indregnet med en værdi på 2.924 t.kr.

Ledelsen har ikke kunnet fastsætte kursværdien på statusdagen grundet manglende informationer om investeringerne. Der er igangsat en ekstern undersøgelse af de underliggende investeringer, herunder undersøgelse af eventuelle restværdier til investorerne. Den indregnede værdi på statusdagen er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til udfaldet af de indledte undersøgelser og hermed mulig restværdi af investeringen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.289 t.kr. mod 2.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, og resultatet er i høj grad påvirket af de forhold, der er beskrevet under afsnittet usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-176.239	-195
Bruttoresultat	-176.239	-195
1 Personaleomkostninger	-602.272	-422
Driftsresultat	-778.511	-617
Andre finansielle indtægter	261.548	3.429
Øvrige finansielle omkostninger	-11.778.975	-81
Resultat før skat	-12.295.938	2.731
2 Skat af årets resultat	7.187	-613
Årets resultat	-12.288.751	2.118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	0	2.000
Disponeret fra overført resultat	-12.410.751	0
Disponeret i alt	-12.288.751	2.118



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.670	33
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.670</u>	<u>33</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.490.941	3.491
Andre værdipapirer og kapitalandele	196.836	197
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.687.777</u>	<u>3.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.720.447</u>	<u>3.721</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.187	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.113	0
Andre tilgodehavender	615.789	570
Tilgodehavender i alt	<u>662.089</u>	<u>570</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.990.570	16.229
Værdipapirer i alt	<u>4.990.570</u>	<u>16.229</u>
Likvide beholdninger	818.291	2.068
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.470.950</u>	<u>18.867</u>
Aktiver i alt	<u>10.191.397</u>	<u>22.588</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	9.030.815	21.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	9.202.815	21.610
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.350	40
Selskabsskat	0	613
Anden gæld	948.232	325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	988.582	978
Gældsforpligtelser i alt	988.582	978
Passiver i alt	10.191.397	22.588

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	21.441.566	117.800	21.609.366
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultatdisponering	0	-12.410.751	122.000	-12.288.751
	50.000	9.030.815	122.000	9.202.815



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	598.864	419
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
	<u>602.272</u>	<u>422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	613
Årets regulering af udskudt skat	-7.187	0
	<u>-7.187</u>	<u>613</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.504.925</u>	<u>12.207.417</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>184.452</u>	<u>-11.696.372</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 123 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds eventuelle overtræk hos bankforbindelse. Pr. 31. december 2023 er trækingsretten ikke anvendt.


